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VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2011 –maaliskuu 
 
3.3. oltiin hiihtolomalla ja toiset uima-altaassa…  Kuitenkin 15 veljeä halusi yhdessä pohtia Krouvissa 
hiihtoloman todellista olemusta.   

10.3.  
Normaalin viikkokokouksen sijaan tutustuttiin Seinäjoella Jouppilanvuoren hiihtokeskukseen. Isäntinä Martti 

Kivisaari ja Kauko Ojaniemi: kuulimme historiaa, nykytoimintaa ja tulevaisuutta, keskuksen/vuoren 

rakentamisesta ja alkuvuosista; onnistumisista ja epäonnistumisista. Tänä päivänä Seinäjoen kaupungin ja 
yhteistyökumppaneiden avulla toiminta on käyttöasteeltaan tyydyttävää ja taloudellisesti siedettävää. Haaste 

on ympärivuotisen käytön lisääminen. Yksi onnistunut hanke on parin vuoden ikäinen ”Joupiska soi”. Paikalla 
oli 17 aktiivista veljeä. Kiitos! Ja taas 12 veljeä oli Krouvissa pohtimassa lähi- ja kaukomaiden haasteita ja 

ongelmia. 
17.3.  

Vieraat: kunniajäsenemme Simo Isotalo  
Veli Reino Yrjänäinen oli täyttänyt 16.03.2011  70 vuotta ja presidentti lupasi häntä muistettaman seuraavassa 

kokouksessa konkreettisesti 

Alustukset: Veli Erkki Haapamäki piti alustuksen aiheena vaurioajoneuvot. Asiaa hoidetaan nettikaupan kautta 
osoitteessa; vaurioajoneuvo.fi. Kysymyksessä on uudehko muoto, johon Erkin yritys osallistuu yhtenä 

keräilypisteenä. Kysymys on vaurioituneista autoista, jotka vakuutusyhtiö on lunastanut. Nettikauppaa hallitsee 
Suomen Vahinkotarkastus Oy, jonka omistaa vakuutusyhtiö Fennia (muut mukana olevat: Tapiola, Turva, 

Valtiokonttori). Autovahinkokeskus  toimii myös edelleen. Sinne siirretään parempikuntoiset autot.  
 Klubin sihteeri antoi selostuksen osallistumisestaan piirineuvotteluun ja sen viesteistä. 

Veli Reino Yrjänäinen kertoi Marit ja Mikot - kuoron ja Ikivihreät - kvartetin tekemästä kuoromatkasta 

Floridaan.   
24.3. 
Vieraat: Juha Fränti, Biowatti   

Presidentti muisti ”pyöreitä” täyttänyttä Reijo Yrjänäistä pikkupaketilla, josta asianomainen kiitti hyväksyen: 
”vaikkakin pieni mutta somasti pakattu”. Kunniajäsenemme Esko Kuivasmäki 80 vuotta; presidentti hoitaa 

lahjan perille. Onnittelut  Arvo Ala-Lahdelle Tykkimiehet ry:n kunniajäsenyydestä ja Seppo Kormanolle 
valinnasta Ilmajoen karjalaisten puheenjohtajaksi!    

Alustukset: Vuorossa oli Aulis Hahtola. Hänellä alustajana oli L&T:n Bio-Watin Pohjois-Suomen toiminta-
alueen päällikkö Juha Fränti. Yritys on valtakunnallinen, kaupallinen bioenergian toimittaja. Alustaja kertoi 

yrityksen syntyhistoriasta ja sen toiminnasta: päätoiminta on puuenergian tuotto metsänhoidosta 

biopolttoaineeksi. Yhtiö pystyy tarjoamaan kaikille metsän omistajille metsän hoidollisia kokonaispaketteja.  
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31.3. 
Vieraat: Everstiluutnantti Heikki Hattunen, Erkki Koskela RC-Oulu    

Alustukset: Arvo Ala-Lahden kutsumana alustajana oli everstiluutnantti Heikki Hattunen. 
Hän kertoi USA:n avusta Neuvostoliitolle aina 1930-luvun teknologian viennistä toisen maailman sodan 

avustamistoimiin: Ford auttoi kuorma-autojen valmistuksen aloittamisessa, Chrysler vei traktorina 
panssarivaunun mallit, DC 3:n lisenssi myytiin ja avustettiin alumiinitehtaan pystyttämisessä.  Vuonna 1941 

USA huolestui Neuvostoliiton kestämisestä Saksan hyökätessä. Silloin pantiin toimeen Lend and lease-
ohjelma. Se mahdollisti suunnattoman sotatarvikeavun venäläisille. Avun merkitystä voi pitää ratkaisevana 

jenkkien osuuden ollessa varustelussa jopa 50-80 prosenttia. Mielenkiintoinen alustus toi aivan uusia 

näkökulmia toiseen maailmansotaan.  
Ilmoitusasiat: Laihialle 9.5. 

 


